
 
 
 
 
 

ORDEN DE COMPRA 
 
 
ADQ. 02/2019 

COMPRA DE VITAMINAS Y DESPARACITANTE EN APOYO AL SECTOR GANADERO  

 DEL MUNICIPIO DE SENSEMBRA, I FASE 2019. 

 

Lugar y Fecha: Sensembra; 29 DE ABRIL DE 2019  

Razon Social del Suministrante: AGROFERRETERIA MATA 

 

UNIDAD 
CANTI 

 

N°de Orden 
 
 
 

PRECIO  VALOR 
DAD 
 
 
 
171 
 
 

205 
 
 

167 
 

203 
 

6 

10 

10 

1 

DE  DESCRIPCION 
MEDIDA 

 
 

FRASCOSCONTRA EL ANTRAX RAYOVEC DE 25 ML 
 

VACUNA CONTRA LA POSTA NEGRA, 

FRASCOS BACTERINA TRIPLE DE 50 ML  

 

FRASCOSVITAMINAS VIGANTOL DE 100 ML  

 DESPARACITANTES IVERMECTINA GOLD 

FRASCOS LA 3.5% DE 50 ML  

JERINGAS PLASTICAS REUSABLES DE 20 

UNIDAD  ML 

UNIDAD AGUJAS DE 3 CM  

UNIDAD AGUJAS DE 5 CM 

LITRO  ALCOHOL  

 TOTAL 

UNITARIO  TOTAL 
 
 

$  3.00  $  513.00 
 
 
 

$  3.00  $  615.00 
 
 

$  20.99  $  3,505.33 
 
 

$  7.49  $  1,520.47 
 

$  9.99  $  59.94 

$  0.90  $  9.00 

$  0.90  $  9.00 

$  5.00  $  5.00 

$  6,236.74 

 

Valor Total (en letras): Seis mil doscientos treinta y seis 74/100 dolares 

NOTA: El producto se estara recibiendo el dia jueves 09 de mayo de 2019. 

Hora: 7:00 am, en las instalaciones de la Alcaldia Municipal de Sensembra. segundo nivel. 
Pasada la fecha y hora no se recibira el producto. 

 
 
 
 

Oscar Elvidio Vasquez Fuentes  
 Alcalde Municipal 
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